
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000745 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de maio de 2023 Ano 8

Pregão Presencial

 

   

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023 

Contratada: CASA DO FORRO PVC NANUQUE LTDA – Objeto: Aquisição e instalação 

de Persianas verticais em PVC com fornecimento de mão de obra e material, para 

atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Mucuri.  –  Valor  global: 

R$113.100,00 – Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 

artigo  24,  – Data:  02/05/2023  –  Processo  Administrativo  nº  031/2023  –  PREGÃO 

PRESENCIAL nº 013/2023. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

RESUMO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023 

Contratada: CASA DO FORRO PVC NANUQUE LTDA – Objeto: Aquisição e instalação 

de Persianas verticais em PVC com fornecimento de mão de obra e material, para 

atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Mucuri  –  Valor  global: 

R$113.100,00 – Vigência: 02/05/2023 a 30/09/2023 ‐ Data do Contrato: 02/05/2023 

– ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS – Presidente Câmara Municipal de Mucuri‐Ba 

   

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D7C982CBADABB77D1C5B1E3781D4FBA


		2023-05-02T15:47:09-0300




